
ZARZĄDZENIE NR 162/24 
BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi  
i Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465) oraz art. 63 ust. 1, 3 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737) zarządzam, co następuje : 

 § 1. Powierza się Pani Dorocie Waleśkiewicz stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  
Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku na okres od dnia  
1 grudnia 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Lidzbarka 

Andrzej Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 307D772C-2150-40BA-A528-E89C40E10236. Podpisany                                                                                          Strona 1 


